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Kollektiivne pöördumine  

"Avalik pöördumine kodumetsade kaitseks" 

 

 

Lugupeetud pöördumise esitajate esindaja 

 

 

Keskkonnakomisjon tänab kollektiivses pöördumises esitatud ettepanekute eest. Pöördumise 

kohaselt tuleks uuendusraied, sealhulgas lageraied, peatada kõigis linnade, asulate ja külade 

ning elamute lähedastes riigimetsades, sealhulgas KAH-aladel, looduskaitse- ja hoiualadel. 

 

Riigikogus menetleti Päästame Eesti Metsade, Keskkonnateabe Ühenduse, Studio Viridis 

Loodushariduse ja Eesti Looduskaitse Seltsi poolt esitatud pöördumist kooskõlas Riigikogu 

kodu- ja töökorra seaduse peatükis 182 „Kollektiivsete pöördumiste menetlemise kord“ 

sätestatuga. Riigikogu juhatuse 2022. aasta 03. mai otsusega nr 79 edastati kõnealune 

pöördumine edasiseks menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

Keskkonnakomisjon arutas kollektiivset pöördumist oma 2022. aasta 14. juuni ja 18. oktoobri 

istungiteli.  

 

14. juuni istungist võtsid osa kollektiivse pöördumise algatajate, Riigimetsa Majandamise 

Keskuse ning Keskkonnaministeeriumi esindajad. Toimus sisuline arutelu, mille käigus 

tutvustasid osalejad oma seisukohti pöördumises toodud ettepanekute kohta ja vastasid 

komisjoni liikmete küsimustele. Algatajad andsid omapoolse ülevaate Eesti metsanduse 

probleemidest kodumetsade kontekstis ja pakkusid võimalikke lahendusvariante. 

 

18. oktoobri istungil toimunud arutelul tõdes komisjon, et teie poolt tõstatatud metsa teemad 

on jätkuvalt komisjonile prioriteetsed ja vajavad lahendusi. Kohtumiselt keskkonnaministri ja 

Keskkonnaministeeriumi metsandusvaldkonna ametnikega on komisjonile laekunud teave 

selle kohta, et jätkuvalt on ministeerium kohustatud metsaseadust ja planeerimisseadust 

muutva eelnõu ja metsanduse arengukava 2021-2030 kehtestamist käsitleva eelnõu lähikuudel 

Riigikogu menetlusse üle andma. Pärast eelnõude Riigikogu menetlusse üleandmist jätkab 

komisjon kollektiivses pöördumises esitatud probleemide osas pidevat arutelu. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Metsoja 

esimees 

https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-poordumine/riigikogule-esitatud-kollektiivsed-poordumised/
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Teadmiseks: Rahvaalgatus.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

631 6511 keskkonnakomisjon@riigikogu.ee 

 
 
i Kollektiivse pöördumise ja sellega seonduvad materjalid, nt protokollid, on leitavad Riigikogu veebilehel: 

https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-poordumine/riigikogule-

esitatud-kollektiivsed-poordumised/ 


